ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д.46

Тел. 8 (42331) 20-1-72, факс 8 (42331) 20-1-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Посьет

 28.08.2013г.                                                                                                              №  129
 О выделении
  квартиры

       На основании жилищного кодекса РФ согласно ст. 57 п.1
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Предоставить  Мальцевой Елене Андреевне  квартиру, расположенную по адресу: пос. Посьет, ул. Тупик-Портовый, дом 1, кв.71, двухкомнатная, общая площадь 41,4 кв.м.  на состав семьи, состоящих из  двух  человек .
          2. Специалисту администрации Нижниковой Л.М. оформить договор социального найма.

          3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Посьетского

городского поселения                                                                                            Е.Г.Зайцева.